
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA | EXECUTIVO | ISSN 2WÁaK»OFICIAL - NÚMERO: 893/2023 - 28/12/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO - TERCEIROS - EXTRATO DE C
2023120401/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO - MA 
EXTRATO DE CONTRATO

Rs:____

EXTRATO DE CONTRATO N° 2023120401/2023- PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0363/2023. PARTES: Câ BRjSpãTde 
São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, através de sua Presidência e a Empresa CLENIO A SILVA - ME, inscrita no b o n° 
42.435.877/0001 -55, OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização de serviços de digitalização de documentos 
oficiais destinados a guarda de informação e acervo digital visando atender as necessidades da Câmara Municipal São Luís 
Gonzaga do Maranhão/MA. VIGÊNCIA: até 29/12/2023 a partir da sua assinatura, VALOR DO CONTRATO: R$ 8.200,00 (Oito mil e 
duzentos reais). MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 018/2023, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II da Lei 8.666/93, 
Poder: 01. Poder legislativo Órgão: 01. Câmara Municipal Unidade: 01. Câmara Municipal Ação Legislativa: 031 Programa de 
Gestão Legislativa: 01 031 0001 Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal - Proj./Ativ - 01.031.0001.2001.0000
Despesas correntes - 3 Dotações: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - 3.3.90.39.00; São Luís Gonzaga do 
Maranhão - MA, 04 de dezembro de 2023. Luan Rogério Jerônimo da Silva - Presidente da Câmara Municipal de São Luís 
Gonzaga do Maranhão/MA.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO - TERCEIROS - EXTRATO DE CONTRATO: 
2023122101/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO - MA 
EXTRATO DE CONTRATO

^ EXTRATO DE CONTRATO N° 2023122101/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0361/2023. PARTES: Câmara Municipal de 
São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, através de seu Presidente e a Empresa C DE S GONÇALVES, inscrita no CNPJ sob o n° 
15.169.582/0001-01. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos e materiais eletroeletrônicos para 
atender as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VIGÊNCIA: até 31/12/2023 a partir da data 
de sua assinatura. VALOR DO CONTRATO: R$ 15.110,00 (Quinze mil cento e dez reais). MODALIDADE: Dispensa de Licitação 
n° 020/2023, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II da Lei 8.666/93. Poder: 01. Poder legislativo Órgão: 01. Câmara 
Municipal Unidade: 01. Câmara Municipal Ação Legislativa: 031 Programa de Gestão Legislativa: 01.031.0001 Aquisição de 
Equipamentos - Proj./Ativ - 01.031.0001. 1101.0000 Fonte de Recurso - 1.500.0.0-110 000 Dotações: Equipamentos e Material 
Permanente - 4.4.90.52.00. São Luís Gonzaga do Maranhão/MA 21 de dezembro de 202 3. Luan Rogério Jerônimo da Silva - 
Presidente da Câmara Municipal.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO - TERCEIROS - EXTRATO DE CONTRATO: 
2023122201/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO - MA
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 2023122201/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0362/2023. PARTES: Câmara Municipal de 
São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, através de seu Presidente e a Empresa A. CARNEIRO OLIVEIRA, inscrita no CNPJ sob o n° 
12.262.570/0001-39. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material de uso permanente (Cadeiras modelo 
'.ongarinas), para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, VIGÊNCIA: até 

^31/12/2023 a partir da data de sua assinatura. VALOR DO CONTRATO: R$ 11.000,00 (Onze mil reais). MODALIDADE: Dispensa 
de Licitação n° 019/2023, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II da Lei 8.666/93. Poder: 01. Poder legislativo Órgão: 01. 
Câmara Municipal Unidade: 01. Câmara Municipal Ação Legislativa: 031 Programa de Gestão Legislativa: 01.031.0001 Aquisição 
de Equipamentos - Proj./Ativ - 01.031.0001. 1101.0000 Fonte de Recurso - 1.500.0.0-110 000 Dotações: Equipamentos e Material 
Permanente - 4.4.90.52.00. São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, 22 de dezembro de 202 3. Luan Rogério Jerônimo da Silva - 
Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.

CPF: ***.947.203-** - Data: 28/12/2023 - IP com n": 192.168.0.125
Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial. php?id=796

aDOM www.saoluisgonzaga.ma.gov.br 3/3

http://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial
http://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

